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H3 – Sauce Napolitaine (1 kg)  
 

Description : sauce pour pâtes à base de tomates, carottes et basilic, à l’huile d’olive 

 

Origine 
 

Belgique  
 

Caractéristiques organoleptiques 

 

De couleur rouge, la texture est onctueuse. Le goût 
de tomate et de basilic prédominent. 
 

Ingrédients 

Tomates (65%) , concentré de tomates(10%), 
oignons (8%), eau, carottes (4%), sucre, huile 
d’olive, farine de blé (contient gluten), sel, basilic 
(0,2%),  épices. 

Conditions de conservation 
 

Température ambiante, < 30°c  

 

Conditions d’utilisation 

 

Le doypack fermé se réchauffe aux micro-ondes, le 
combisteamer, à l’eau chaude ou verser la sauce 
dans une casserole et réchauffer à feu doux  
 

Date limite de conservation 

 

Emballage fermé : 2 ans ( sous les conditions de 
conservations mentionnées ci-dessus) 
Emballage ouvert : 48 h à température <4°C 
 

Paramètres microbiologiques 
Ce produit a subi un traitement de stérilisation 

Anaérobies sulfito-réducteurs  < 10 ufc/g 
Germes mésophiles aérobies totaux : <100000ufc/g 
Salmonelles : Absence dans 25 g 
Levures et moisissures :<100/gr 
Listeria monocytogenes : absence /25gr 
Lactobacillus : < 10000 ufc/gr 

 
Caractéristiques physico-chimiques 

Résidus de pesticides 
 
 

Ionisation 
 

OGM  
 

Contaminants 
 
 

 
Produit conforme au RE 396-2005 fixant les teneurs 
maximales en pesticides dans les denrées 
alimentaires et modifications 
 
Non 
 
Non 
 
Produit conforme au Règlement européen 
1881/2006 et à ses modifications  
 

Conditionnement 

 

Doypack 1 kg 
Carton 6 x 1 kg 
11 Cts/couche - 7 couches 

Corps étrangers Absence 
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Valeurs nutritionnelles 
        

 
                                                                                                                                                                                                      

Allergènes Présence + 
Absence - 

Allergènes Présence + 
Absence - 

Céréales : gluten + Fruits à coques - 

Crustacés - Céleri - 

Œufs - Moutarde - 

Poisson - Sésame - 

Soja - Sulfites et anhydrides sulfureux >10mg/kg ou /l - 

Arachides - Lait - 

Mollusques - Lupin - 

 
    
 

Référentiels qualité   

        
 

Valeurs nutritionnelles  en gr Par 100 g Par portion de 200 g % GDA par portion 

Energie                                           Kcal 51 102 5 

                              KJ                                         214 428 5 

Lipides 
Dont acides gras saturés 

1,7 
0,2 

3,4 
0,4 

5 
2 

Hydrates de carbone 
Dont sucres 

6,9 
5,8 

13,8 
11,16 

5 

Fibres 1,0 2,0 - 

Protéines 1,5  3 ,0 6 

Sodium 
Sel 

0,3 
0,75 

0,6 
1,5 
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